Số 02 Nguyễn Tất Thành, Phường Xóm Chiếu, TP. Hồ Chí Minh 
Điện thoại: 028.39400989 
2. Thông tin tài sản đấu giá: 
- Tài sản đấu giá: quyền khai thác tài sản công phục vụ hoạt động phụ trợ tại 

Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh 
- Số lượng: 05 

- Giá khởi điểm: 51.966.000 đồng/tháng (Bằng chữ: Năm mươi mốt triệu chín 
trăm sáu mươi sáu nghìn đồng cho một tháng). 

3. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia lựa chọn Tổ chức hành 
nghề đấu giá tài sản:  

- Thời gian nộp hồ sơ (trong giờ hành chính): 03 (ba) ngày làm việc kể từ ngày đăng 
thông báo lựa chọn Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản trên Cổng đấu giá tài sản quốc gia